
 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Padova e Rovigo – Sede di Rovigo 

Area III – Settore Gestione personale docente 
 

Responsabile del procedimento: giulia.longo.ro@istruzione.it 
e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  

Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto in data 08/07/2020,  concernente 

le utilizzazioni e le assegnazioni  provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A. per gli 

anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale, sottoscritta il 17/7/2020 concernente 

le  utilizzazioni e le assegnazioni  provvisorie del personale docente, educativo per il triennio 

2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTO  il dispositivo di questo Ufficio prot. n. 3492 del 28/8/2020 con il quale sono state disposte le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola dell’infanzia, 

primaria, secondaria di I e II grado per l’a.s. 2020/2021; 

VISTO che l’assegnazione interprovinciale disposta a favore della docente Casini Laura dalla 

provincia di Torino sulla cdc AI56 (Percussioni) presso I.C. Rovigo 3 è stata effettuata su 

cattedra non disponibile per le operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisoria, ma 

destinata alla seconda tornata di operazioni di immissioni in ruolo 2020/2021 “call veloce” ; 

ACCERTATA la necessità in autotutela di apportare le sotto indicate modifiche ed integrazioni del 

provvedimento citato nelle premesse 

 

      DISPONE 

 

Che il proprio provvedimento prot. n. 3492 del 28/8/2020 sia integrato con le seguenti modifiche: 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI I GRADO 

Cognome e Nome cl. conc. titolarità Sede di titolarità cl.conc. assegnata Utilizzazione c/o 

e composizione 

cattedra 

Casini Luisa AI56 TOMM8AC01E - I.C. 

RIVAROLO - GOZZANO 
Mancanza di 

Disponibilità 

 

 

Anziché 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI I GRADO 

Cognome e 

Nome 

cl. conc. titolarità Sede di titolarità cl.conc. 

assegnata 

Utilizzazione c/o 

e composizione 

cattedra 

Casini Luisa AI56 TOMM8AC01E - I.C. 

RIVAROLO - GOZZANO 
AI56 Ic Rovigo 3 - Coi 

 

IL DIRIGENTE  

Roberto NATALE 

“documento firmato digitalmente”  

 
 



 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Padova e Rovigo – Sede di Rovigo 

Area III – Settore Gestione personale docente 
 

Responsabile del procedimento: giulia.longo.ro@istruzione.it 
e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  

Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 
 

 
- All’Ufficio Scolastico di Torino 
- Ai Dirigenti Scolastici 

degli Istituti interessati  

Loro Sedi  

-Alla Docente Casini Luisa 

  
        


		2020-09-01T07:48:56+0000
	NATALE ROBERTO


		2020-09-01T10:56:31+0200
	Rovigo
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRO.REGISTRO UFFICIALE.U.0003562.01-09-2020




